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יום 3

ניפגש בשדה התעופה בן גוריון ונמריא דרך יעד ביניים לטוקיו עיר הבירה של יפן והמרכז התרבותי והכלכלי
של המדינה. 

תל אביב- טוקיו יום 1

הגעה לטוקיו ולינה יום 2

נגיע לטוקיו ונתארגן בחדרים ללינה ומנוחה מהטיסה.

בוקר טוב טוקיו – בין מסורת לעתיד יום 3

הבוקר נפתח באחת הערים המסעירות והמרתקות בעולם – טוקיו, בירת יפן, שילוב מהפנט בין קדמה
מסחררת לשורשים תרבותיים עמוקים. טוקיו, ביתם של כ-13 מיליון תושבים )ובמטרופולין כולו – מעל 36
מיליון!( מתפרשת על פני שטח עצום של 2,190 קמ"ר ונחשבת לאחת הערים הגדולות, המורכבות
והחדשניות בעולם. גורדי שחקים נישאים, שלטי ניאון ענקיים, מערכת תחבורה מהמתקדמות בעולם – וכל
זאת מבלי לוותר על ניחוח העבר. המסע שלנו בעיר יתחיל בצלילי הפעמונים של מקדש סנסו-ג’י בשכונת
אסקוסה – המקדש הבודהיסטי העתיק ביותר בטוקיו. השער המרשים "קאמינארימון" יקבל את פנינו
באווירה יפנית אותנטית של רוחניות, צבעים וניחוחות מקומיים. משם נמשיך למוזיאון הלאומי של טוקיו –
הגדול והוותיק ביפן, ואחד המרשימים באסיה. מעל 110,000 פריטים נדירים: אמנות יפנית מסורתית,
חפצים ארכיאולוגיים מרתקים, תצוגות של בודהיזם ושל תרבויות המזרח. בסמוך נמצא פארק אואנו –
ריאה ירוקה רחבת ידיים בלב הכרך הסואן. גנים פורחים, שבילים שלווים ואטרקציות תרבותיות לכל
המשפחה הופכים אותו לאחד המקומות האהובים בעיר. נסיים את יומנו ברובע גינזה – הסמל הטוקיואי
לאלגנטיות, סטייל ויוקרה. בוטיקים נוצצים, חנויות כלבו מהודרות ומסעדות גורמה מספקים טעימה מהצד

הזוהר והמודרני של יפן. בסוף היום נחזור למלון ללינה.

https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%A2%D7%99%D7%A8_%D7%91%D7%99%D7%A8%D7%94
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%99%D7%A4%D7%9F
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%AA%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%9B%D7%9C%D7%9B%D7%9C%D7%94
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%9E%D7%93%D7%99%D7%A0%D7%94


קאדיז, סביליה יום 4

מהתצפיות המרשימות ועד לצמתים הכי סואנים בעולם
היום נצלול ללב הפועם של טוקיו – עיר מודרנית, תוססת ומלאת ניגודים. הסיור ייפתח ברובע שינג'וקו
)Shinjuku( – אזור גורדי שחקים נוצצים, שבו מתבלט מבנה עיריית טוקיו המרשים. נעלה לתצפית מרהיבה
ממנה ניתן )ביום בהיר( לראות אפילו את הר פוג’י באופק! נמשיך לגן שינג'וקו גיואן – ריאה ירוקה יפיפייה
המשלבת שלושה סגנונות גן שונים: יפני מסורתי, צרפתי מעוצב ואנגלי פתוח. נבקר גם בחממה טרופית
מרהיבה מזכוכית. משם נגיע ללב הרוח הלאומית היפנית – מקדש מייג’י – מקדש שקט, עוצמתי ומלא
היסטוריה, שנבנה לכבוד הקיסר שהוביל את יפן לעידן המודרני. הסיור ימשיך בשדרת אומוטסנדו היוקרתית
– ה"שאנז אליזה" של טוקיו – לצד ביקור בטאקשיטה סטריט שבשכונת הרג’וקו. שם, בסופי שבוע, נפגוש את
התרבות הצעירה הייחודית של טוקיו – עם נערות לבושות בסגנונות מוזרים, מצחיקים וסופר-יצירתיים. נסיים
את היום ברובע שיבויה )Shibuya( – מקום שכולו תנועה, טרנדים וריגוש. כאן נמצא הצומת המפורסם

בעולם, שבו עשרות אלפי אנשים חוצים מדי שעה את הרחוב מכל הכיוונים – חוויה אורבנית שאין כמוה.

האקונה – טבע, תרבות ונופים יפניים עוצרי נשימה יום 5

הבוקר נשאיר מאחור את ההמולה של טוקיו ונצא ליום טיול בהאקונה )Hakone( – עיירת מרפא הררית
ציורית השוכנת בלב נופים ירוקים וולקניים, ונחשבת לאחת האטרקציות הפופולריות ביפן לשילוב מושלם בין
טבע, שלווה ומסורת יפנית עתיקה. האקונה ידועה בזכות המעיינות החמים )אונסן( שלה, מוזיאוני האמנות,
הנופים הנשקפים להר פוג'י )בימים בהירים( והאגם היפהפה שנמצא בלב ההרים. נסייר באזור אגם אשי
)Lake Ashi(, נצא להפלגה רגועה ספינה המעוצבת בסגנון פיראטים, ונהנה מתצפיות מרהיבות על הרי
האזור. לאחר מכן נעלה ברכבל או רכבת הרים מיוחדת – חלק מ"מסלול התחבורה המעגלית של האקונה"
– הכוללת נסיעה בנופים געשיים פעילים ותחנות ציוריות. נעצור בעמק אוואקודני )Owakudani( – אזור
געשי פעיל, שם ניתן לראות אדים מבעבעים מהאדמה ולטעום את ה"ביצים השחורות", שהתבשלו באדי
הגופרית ומבטיחות )על פי האגדה( להאריך את החיים. הסיור יחשוף אותנו גם לפן התרבותי של המקום –
נבקר במקדש, גלריה מקומית או מוזיאון אמנות מודרנית, ונקנח במראה עוצר נשימה לעבר פסגת פוג'י –

אם מזג האוויר יאיר לנו פנים. בסוף היום נחזור לטוקיו ללינה.

סיור בין השכונות הכי שוות בטוקיו יום 4



יקוֹ – מקדשים, טבע ונשמה יפנית אותנטית יום טיול לנִ יום 6

יקוֹ )Nikkō( – פנינת טבע נפתח את היום ביציאה מהעיר הגדולה וניסע אל חבל ההרים השקט של נִ
והיסטוריה השוכנת צפונית לטוקיו, בלב נופים מרהיבים של יערות, הרים ומפלים. ניקו היא אתר מורשת
עולמית של אונסק"ו, ומזוהה עם אמרה יפנית ידועה: "אל תגיד 'יפה' לפני שראית את ניקו." והיא אכן
עומדת בציפיות – ואפילו מעבר. הסיור יתחיל בקומפלקס המקדשים המפואר של ניקו – ובראשם מקדש
וּ )Toshogu Shrine( – מקדש השוגון טוקוגאווה אייאסו. המתחם מהודר, מרהיב בפרטים, עם גילופי ג טוֹשוֹ
עץ ססגוניים – ביניהם תבליט "שלושת הקופים" המפורסם: לא רואה, לא שומע, לא מדבר. נמשיך אל מפלי
קגון )Kegon Falls( המרשימים, הנופלים מגובה של כ-100 מטר בלב יער עבות, ולפעמים עטופים בערפל
ג’י )Lake Chuzenji( – אגם הררי נְ וּזֶ קסום. זהו אחד המפלים המרשימים ביותר ביפן. נעבור גם באגם צ’
ציורי למרגלות הר ננטאי. נעצור לצפות בנוף המדהים, ננשום את האוויר הצלול וניהנה מהרוגע היפני
האמיתי. אם יתאפשר – נשלב עצירה באחד המוזיאונים הקטנים או בשוק מקומי, ונכיר טעמים אותנטיים של

האזור. בסיום יום של תרבות, טבע ונשמה – נשוב לטוקיו עם טעם של עוד ותחושת רוגע בלב.

נפרדים מטוקיו, פוגשים את הבודהה, ומפליגים ביוקוהמה יום 7

יום בים יום 8

הבוקר נפתח בפרידה מטוקיו – עיר עצומה ומרהיבה שהצליחה לרגש אותנו בכל פינה. נצא בנסיעה דרומה
לעבר עיירת החוף קמקוּרה – מקום קסום שנראה כאילו הזמן עצר בו, עם סמטאות שלוות, גבעות ירוקות
ומקדשים שמזמינים לעצור, להרגיש ולנשום. גולת הכותרת של הביקור היא הבודהה הגדול של קמקורה –
פסל ברונזה עצום, בן מאות שנים, היושב באצילות תחת כיפת השמיים, ומותיר רושם עז על כל מי שעומד
מולו. נמשיך לעלות לגבעה שם שוכן מקדש הסדרה )Hase-dera( – אחד המקדשים הבודהיסטיים היפים
ביותר באזור. שבילי האבן, גני הפרחים, הפעמונים העתיקים ותצפיות נוף לים – כולם יחד יוצרים חוויה
רוחנית ושלווה במיוחד. עם תום הביקור, נמשיך לעיר הנמל יוקוהמה, שם נעלה על אוניית הקרוז שתלווה
אותנו בהמשך ההרפתקה. נתקבל בחיוך ונוכל להתרשם מהאפשרויות הרבות שממתינות לנו על הסיפון –
הופעות, מסעדות, פעילויות, ונוף ים שלא נגמר. את הלילה נעביר באונייה – מוכנים לפרק הבא במסע היפני

שלנו.

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי. לינה באונייה.



 

הירושימה ומיאג'ימה – בין כאב אנושי לשלמות טבעית יום 9

קגושימה – הר געש, סמוראים וזיכרון לוחמים

הבוקר נעגון בקגושימה – עיר נמל דרומית בלב האי קיושו, הנחשבת לאחת הערים הייחודיות והיפות של
יפן. העיר זכתה לכינוי "נאפולי של המזרח" בזכות המיקום על קו החוף, מזג האוויר הנעים והנוף עוצר
הנשימה של הר הגעש סקורה-ג'ימה )Sakurajima(, שמולו נשקף כל יום חדש. את היום נפתח בגן סנגן-אן
)Sengan-en( – פארק יפני מסורתי שנוסד במאה ה-17, עם גנים מטופחים, פלגי מים, מפלים וגשרים
ציוריים. כאן גם נמצא בית משפחת שימאזו, שליטי האזור ההיסטוריים, שממנו נשקף מראה מרהיב אל הרי
הגעש והים. משם נמשיך לצ’ירן )Chiran( – עיירה קטנה שהייתה בעבר מרכז סמוראים. נלך בין רחובות
עתיקים ובתים עם גנים יפניים מסורתיים, ונסייר במוזיאון השלום של הקמיקזה, המוקדש לטייסים שתרמו
את חייהם בימי מלחמת העולם השנייה. ביקור זה מספק הצצה מרגשת להיסטוריה הכואבת והגאה של
המקום. נסיים את היום בהפלגה קצרה אל חצי האי סקורה-ג'ימה – שבעבר היה אי, עד שזרימת הלבה
מהתפרצות הר געש חיברה אותו ליבשה. נבקר במצפה הלבה, שם נלמד על כוחות הטבע של יפן מקרוב –
ונחוש את עוצמת האדמה הוולקנית הפעילה עד היום. בערב נשוב לאונייה – מלאים בתובנות, רשמים ונופים

שלא רואים כל יום. לינה וארוחת ערב באונייה.

יום 10

הבוקר נעגון בעיר שהפכה לסמל עולמי – הירושימה, עיר של חוסן, זיכרון ותקווה. כאן, במקום שבו נכתבה
אחת הפרשות הקשות של המאה ה-20, נצא לסיור שקט, מרגש ומטלטל: נבקר בפארק הזיכרון לשלום –
מרחב ירוק שמלא באנדרטאות, פסלים ודממה שמספרת את מה שלא ניתן לתאר. ניכנס למוזיאון השלום
ונפגוש עדויות מהעבר – מכתבים, חפצים, תמונות – שמספרים את סיפורם של האנשים, הילדים, הקהילה –
שהפכו לסמל אנושי חוצה גבולות. לאחר הסיור, נעזוב את העיר ונפליג במעבורת אל אחד האתרים
המרהיבים של יפן – האי מיאג’ימה )Miyajima(, מקום בו הזמן עוצר ונשימה מתארכת. באי זה, שידוע גם
כ“האי הקדוש”, נבקר במקדש איצוקושימה )Itsukushima Shrine(, מקדש שינטו אלגנטי הבנוי מעל
י" המפורסם שנראה כאילו הוא צף על הגלים. זהו אתר מורשת עולמית של אונסק"ו, המים, ובו שער ה"טוֹרִ
מהמצולמים ביותר ביפן, ובעיני רבים – מהיפים בעולם. בין מקדשים, שמורות טבע, גאות ושפל מרהיבים
וצבי סיקה משוטטים ברחובות – מיאג'ימה תעניק לנו רגעים של יופי טהור ושקט פנימי. בערב נשוב אל

הסיפון. ארוחת ערב ולינה באונייה.



 

יום 11 ג'ג'ו, דרום קוריאה – אי של פלאים, טבע ואגדות קוריאניות

היום נפתח בעגינה בג'ג'ו – אי קסום מול חופי דרום קוריאה, שהוכרז כאחד משבעת פלאי הטבע של העולם
החדש. אי של ירק מתפרץ, נופים געשיים, תרבות מרתקת ואנשים שמחייכים מהלב – לא פלא שזהו יעד
פופולרי לחתונות, ירח דבש וחלומות שמתגשמים. נפתח את הסיור בהר הגעש סונגסאן אילצ'ולבונג
)Seongsan Ilchulbong(, מכתש אדיר ומרשים הידוע גם כ"פסגת זריחת השמש". נטפס לתצפית
פנורמית עוצרת נשימה ונחוש את הרוח שנושבת מהים לעבר לב האי. המקום הוכר כאתר מורשת עולמית
של אונסק"ו בזכות יופיו יוצא הדופן. נמשיך אל כפר התרבות סונגאפ )Seongeup Folk Village( – כפר

עתיק בו הזמן כמעט עצר מלכת. בין בתי האבן המסורתיים והשבילים הצרים, נלמד על המנהגים, הלבוש  
Jusangjeolli( המסורת של אנשי ג'ג'ו, כפי שנשתמרו לאורך דורות. בהמשך נגיע אל צוקי ג'וסנגג'ולי
Cliffs( – צוקי לבה מרהיבים שנראים כאילו גולפו בידי פסל ולא בידי הטבע. גלים מתנפצים על גושי האבן
Spirited( "הבזלתיים, ויוצרים מחזה בלתי נשכח. נסיים את היום במקום קסום במיוחד – "גן הרוחות
Garden(, פנינה של שלווה וגינון אומנותי. כאן נמצא אוסף מרהיב של עצי בונסאי, פינות ישיבה שקטות
ובריכות נוי עטופות צמחייה. בערב נחזור אל האונייה – מלאים ביופי, שלווה וקסם קוריאני. לינה וארוחת ערב

באונייה.

וֹ והאיים הפזורים – בין תצפיות, שקט יפני ונוף חלומי בּ ססֶ יום 12

וֹ )Sasebo(, השוכנת בחלקו הדרום-מערבי של האי קיושו – האי השלישי בּ היום נפתח בעגינה בנמל ססֶ
בגודלו ביפן ואחד העשירים בתרבות ונוף. מחכה לנו יום מלא ברוגע, טבע יפני משגע וקסם ייחודי של
אזורים פחות מוכרים. מתחילים בתצפית עוצרת נשימה ב־Yumihari Observatory – אחת הפנורמות
היפות ביותר בקיושו. מהמקום ניתן לראות את מפרץ ססבו וכל הדרך עד קבוצת "99 האיים" –
Kujukushima, המשתרעים על פני המים הצלולים כמו פנינים מפוזרות. משם נצא לשייט חלומי בין אותם
איים וולקניים קטנים, שכולם עטופים בירוק ומופרדים במפרצים ציוריים. נפליג על ספינה נוחה ונהנה
מתצפיות על הצוקים, המים הצלולים והשלווה הימית שרק יפן יודעת להציע. נמשיך לביקור במקדש
ג’ופוקוג’י )Jufuku-ji( – מקדש זן עתיק המתחבא בלב טבע שקט. שביל העצים הגבוהים, הגן המטופח
והאווירה הנינוחה נותנים תחושת מדיטציה מתמשכת. כאן אפשר לעצור, לנשום עמוק ולהתחבר לרוח
הבודהיסטית המסורתית. לקראת סוף היום נבקר בפארק סאיקאיבאשי )Saikaibashi Park(, בו נוכל
להתרשם מהנוף המרשים של גשר Saikai Bridge הקמור, המחבר בין ססבו לנגאסאקי. הפארק ממוקם
ממש על שפת הנהר ומספק סיום פסטורלי ליום שכולו נוף, טבע ונשמה. בערב נשוב אל האונייה – עם לב

מלא ונשמה רגועה.



 

קובה – קיוטו פנינת התרבות של יפן

יום 12

הבוקר האונייה עוגנת בנמל קובה, ומכאן נצא ליום שכולו אסתטיקה, היסטוריה ורוח יפנית אמיתית –
בקיוטו. בירתה העתיקה של יפן במשך למעלה מאלף שנים, קיוטו היא ליבה הפועם של התרבות היפנית –
עיר שמצליחה לשלב בין פאר של מקדשים עתיקים, אדריכלות קלאסית, גנים מדהימים וטעמים מסורתיים.
נפתח את הסיור במקדש קינקאקו־ג'י – או בשמו המוכר: מקדש הזהב – מבנה מרהיב שמצופה בזהב
אמיתי ומשתקף במים שלווה. תמונה שנראית כאילו יצאה מגלויה. נמשיך למקדש ריואן־ג'י, שבו נמצא גן
ני המפורסם בעולם – תצוגת מינימליזם, הרמוניה ושלווה עמוקה. לאחר מכן נצא לגלות את הסלעים הזֶ
הקולינריה המקומית בשוק נישיקי – סמטאות צבעוניות עמוסות דוכנים, ריחות מפתים ומאכלים מסורתיים,
חוויה רב־חושית. מכאן נעלה אל מקדש קיומיזו־דרה המפורסם, המתנשא אל נוף קיוטו. נבקר במעיין
הקדוש, שהשתייה ממנו לפי האמונה תביא אהבה, בריאות ופרנסה טובה. במקדש – שנבנה כולו ללא
מסמרים – נחווה אווירה רוחנית ונשקיף על העיר מלמעלה. את היום נסיים ביער הבמבוק של אראשיאמה
)Arashiyama Bamboo Grove( – שביל קסום של עצי חזרן גבוהים המתנשאים לגבהים מדהימים,

מרשרשים ברוח ומשרים אווירה כמעט מיסטית. בתום יום עוצמתי ומעורר השראה נשוב אל קובה ולאונייה.
ארוחת ערב ולינה באונייה.

יום בים יום 13

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי. לינה באונייה.

יום 14

יום בים יום 15

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי. לינה באונייה.



 

טוקיו- סיום השייט וביקור קצר בעיר יום 16

השיט המענג הגיע לסיומו. נעגון חזרה בטוקיו ונצא לביקור אחרון בעיר המרשימה. את יומנו נפתח בשוק
המפורסם צוקיג'י )Tsukiji Market( – חגיגה קולינרית ססגונית בלב העיר. מדובר באחד מיעדי האוכל
הפופולריים ביותר בטוקיו, שם תמצאו אינספור דוכנים של דגים טריים, סושי, פירות ים, תבלינים יפניים,
חטיפים מסורתיים וכלי מטבח אותנטיים. שוק זה, שבעבר שימש כמרכז הדגה הראשי של יפן, הפך לאבן
שואבת לחובבי תרבות אוכל מכל העולם. משם נמשיך אל האזור החיצוני של הארמון הקיסרי של טוקיו
)Imperial Palace( – מרחב ירוק עוצר נשימה בלב הכרך הסואן. נסייר בין גשרים ציוריים, תעלות מים
רחבות ונשקיף אל המבנה שמסמל את המוסד הקיסרי היפני. הארמון ניצב במקום בו שכנה בעבר טירת אדו
האגדית )Edo Castle(, ששימשה כבירת השוגונים לבית טוקוגאווה – נקודת מפתח בהיסטוריה של יפן

הפיאודלית. בסוף הביקור ניסע למלון לארוחת ערב ולינה.

נחיתה בתל אביב יום 18

נחיתה בתל אביב.

טוקיו- יום חופשי- תל אביב יום 17
יום חופשי בטוקיו לסיבובים אישיים וקניות. בשעה היעודה אוטובוס יאסוף אותנו לשדה התעופה לטיסה

לישראל.



ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון המשולם ישירות לבית המלון

טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 דולר לנוסע ליום גם בגין ילדים
כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

המחיר כולל
טיסות לטוקיו דרך יעד ביניים 

לינה בטוקיו בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס חצי פנסיון
הפלגה בת 9 לילות באוניה MSC Bellissima על בסיס פנסיון מלא )בימים של סיורים

בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון(
סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית

אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון

לילה, מופעים ועוד.
מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול

מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים
טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.

טיפים לנותני השירותים באוניה
כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול

תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום
מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ

שירות 24/7 מענה בטלפון
מיסי נמל ודלק 

המחיר לא כולל

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise

הערות כלליות
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי להיות

חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי
אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם צילום

דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של הקרוז.
תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה לכל הטיול.

רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.



מידע חשוב על היעדים השונים בטיול
JPY מסומן ¥ או בקיצור – )Japanese Yen( מטבע מקומי ביפן: יֵן יפני

KRW מסומן ₩ או בקיצור – )South Korean Won( מטבע מקומי בדרום קוריאה:  וון קוריאני
מזג אויר באפריל: טמפרטורה ממוצעת 20 מעלות. יש להצטייד בעליונים מחממים.

שפה מקומית ביפן: 
)Japanese – 日本語, Nihongo( שפה רשמית: יפנית

כתב: שילוב של שלוש מערכות כתיבה – קאנג’י )סימנים סיניים(, היראגנה וקטקנה
רמת אנגלית: במרכזים תיירותיים יש שילוט באנגלית, אך רמת הדיבור לרוב בסיסית

שפה מקומית בדרום קוריאה:
)Korean – 한국어, Hangugeo( שפה רשמית: קוריאנית

כתב: האנגול )Hangul( – שיטה אלפביתית נוחה יחסית ללמידה בסיסית
רמת אנגלית: טובה בערים הגדולות ובדורות הצעירים

USB חשמל: בכל מקרה מומלץ להביא מתאם אוניברסלי בנוסף לכבל
יפן:

מתח )Voltage(: 100 וולט
:)Frequency( תדר

50 הרץ )באזור טוקיו וצפון יפן(
60 הרץ )באוסקה, קיוטו והמערב(

שקע חשמל: תקן A ו-B )כמו בארה״ב(
שקע ישראלי רגיל לא מתאים – נדרש מתאם תקע ולעיתים גם ממיר מתח )אם המכשיר שלך לא תומך

)100V-ב
דרום קוריאה:

מתח: 220 וולט
תדר: 60 הרץ

שקע חשמל: תקן C ו-F )אירופאי – כמו באירופה ובישראל(
שקע ישראלי רגיל לרוב כן מתאים, אך לעיתים יש צורך במתאם תלוי בעיצוב הפינים

באוניה:
בחלק מהאוניות ניתן להשתמש בכבל USB ובחלק עם חשמל ישראלי בעל 2 פינים. גם כאן, מומלץ שיהיה

מתאם אוניברסלי איתכם תמיד.

להגשת טופס כניסה ליפן לחצו כאן

https://amsalemgo.co.il/tmbanners/index.php?id=japan


שעת
הפלגה

שעת
עגינה

נמל יום ותאריך

16:30 - טוקיו, יפן חמישי 02.04.26

- - יום בים שישי 03.04.26

16:00 07:00 הירושימה, יפן שבת 04.04.26

19:00 11:00 קגושימה, יפן ראשון 05.04.26

21:00 11:00 ג’ג’ו, דרום קוריאה שני 06.04.26

17:00 08:00 ססבו, יפן שלישי 07.04.26

- - יום בים רביעי 08.04.26

19:00 09:00 קובה, יפן חמישי 09.04.26

- - יום בים שישי 10.04.26

- 05:30 טוקיו, יפן שבת 11.04.26

מסלול ההפלגה


